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Qtde Cotada

Descto(%)

Prego Unitario

Preco Total

Situagao

Nr. do Processo:
Fornecedor:

106/2021

Licitagdo: 73/2021 - PE

15391 - Hussein Arantes Diagnésticos por Imagem Ltda ME

1

2

3

6-005-68364

6-005-68365

6-005-68827

Aplicacdo de Injecao Intravitreo - Ranibizumabe: SV
Servigo de Aplicagao de Injecéo Intravitreo, com

fornecimento da medicacéo Lucentis (Ranibizumabe)

10mg/ml frasco/ampola contendo 2,3 em 0,23 ml.

Exclusivo para atender Mandado Judicial. Inclui exame

de Tomografia de

coeréncia optica (OCT) e Consulta.

Aplicagao de Injecao Intravitreo - Aflibercepte: SV
Servigo de Aplicacéo de Injecdo Intravitreo, com

fornecimento da medicagéo EYLA (Aflibercepte)

frasco / ampola contendo 40 mg/ml, 0,05 mle 2 mg

de aflibercepte.Exclusivo para atender Mandado

Judicial.

Inclui exame de Tomografia de

coeréncia optica (OCT) e Consulta.

Aplicagdo de Injecéo Intravitreo - Bevacizumab: SV
Servigo de Aplicacéo de Injecdo Intravitreo, com

fornecimento da medicagdo AVASTIN (Bevacizumab)

25mg/ml frasco / ampola contendo 4ml.Exclusivo para

atender Mandado Judicial.

Inclui exame de Tomografia de coeréncia éptica (OCT)

e Consulta.

Total do Fornecedor -------- >

Data da Homologacao: 15/09/2021

20,000

20,000

50,000

90,000

0,0000

0,0000

0,0000

1.150,0000

1.420,0000

800,0000

23.000,00

28.400,00

40.000,00

91.400,00

Venceu

Venceu

Venceu

Formiga, 21 de Setembro de 2021.




